www.med126.com

鲁卫药政字〔2013〕2号

关于停止基层医疗卫生机构

配备使用人感染H7N9禽流感防治药品

奥司他韦的通知
各市卫生局，山东省药品集中采购服务中心：

自2013年5月17日15时起，我省终止人感染H7N9禽流感应急预案Ⅳ级应急响应，防控工作转入常态化管理。经研究，人感染H7N9禽流感防治药品奥司他韦同时停止在基层医疗卫生机构配备使用，通过省药品集中采购服务平台从基层医疗卫生机构采购目录中撤出。各地要按照要求，切实抓好贯彻落实。

山东省卫生厅
2013年5月20日
山东省卫生厅办公室              2013年5月20日印发
www.med126.com